
GSK mokėjimų Lietuvos sveikatos 

priežiūros specialistams ir sveikatos 

priežiūros organizacijoms atskleidimas 

už 2016 metus 

Mūsų kelias skaidrumo link Mes buvome pirmieji...

Skaičiai
GSK bendradarbiavo su 33 sveikatos priežiūros 

specialistais (SPS) ir 24 sveikatos priežiūros 

organizacijomis (SPO) Lietuvoje 2016 m.

BENDRADARBIAVIMAS

YRA BŪTINAS

KAS YRA

PERLEISTOS 

VERTĖS?

KOKS YRA 

BENDRADARBIAVIMAS?

KĄ REIŠKIA INDIVIDUALUS 

INFORMACIJOS 

ATSKLEIDIMAS?

Bendradarbiauti su sveikatos 

priežiūros specialistais ir 

organizacijomis itin svarbu dėl 

bendro tikslo – užtikrinti, jog

kuriami vaistai atitiktų pacientų 

poreikius.

• Parama ir bendradarbiavimas su 

sveikatos priežiūros

organizacijomis

• Mokomoji veikla ir moksliniai / 

profesiniai renginiai

• Klinikiniai tyrimai ir plėtra

• Suteiktos paslaugos (mokslinės 

konsultacijos bei įžvalgos) 

Esame įsipareigoję skelbti 

duomenis apie atlygį individualiems 

asmenis, todėl visų sveikatos 

priežiūros specialistų, kurie nori su 

mumis bendradarbiauti, prašome 

pasirašyti sutikimus atskleisti 

informaciją, vadovaudamiesi 

principu: „Nėra sutikimo, nėra ir 

sutarties.“ 

BENDRA SUMA: 328300 EUR

Visapusiškai remiame Kodeksą, nes tai yra  teisingas 

kelias ir tai atitinka bendrovės vertybes:  sąžiningumas, 

skaidrumas, orientacija į pacientą ir pagarba žmogui.

Kodekso nuostatos atitinka pasaulinę kryptį siekti 

didesnio atskaitingumo ir skaidrumo, atliepiant 

medicinos bendruomenės ir visuomenės lūkesčius.   

Būtent šiuo požiūriu vadovausimės įgyvendindami 

Europos farmacijos pramonės ir asociacijų federacijos 

(EFPIA) Atskleidimo kodeksą. Skatindami specialistų 

duomenų atskleidimą, laikomės nuostatos: „Nėra 

sutikimo, nėra ir sutarties.“

Pastarąjį dešimtmetį farmacijos sektoriuje ėmėmės 

veiklos pokyčių, tapusių iššūkiu tradiciniam komercinės 

veiklos modeliui: pirmieji 

padidinome klinikinių tyrimų duomenų skaidrumą; 

pirmieji paskelbėme apie suteiktas paramas pacientų 

organizacijoms; taip pat pirmieji panaikinome 

individualius medicinos atstovų pardavimų planus.

Tai tiek piniginė, tiek nepiniginė 

nauda, sumokėta ar suteikta 

sveikatos priežiūros specialistams 

bei organizacijoms.

Pastaba: nurodytos sumos suapvalintos iki artimiausio sveikojo skaičiaus                   LT/COM/0014/17  Parengta: 2017.06

Klin.tyrimai 

ir plėtra
SPO SPS

195591 EUR 0 EUR100802 EUR 0 EUR 31907 EUR

Individualus 

atskleidimas

Apibendrintas 

atskleidimas
Individualus 

atskleidimas
Apibendrintas 

atskleidimas
Apibendrintas 

atskleidimas

Kontaktas

pasiteiravimui: 
komunikacijos specialistė 

Šviesuolė Navašinskienė 

Mobile: 

+370 616 70050

Sviesuole.x.navasinskiene@gsk.com


